
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

OS120-1331

 

Popis 

Tato sada obsahuje nezbytný maskovací make-up, spotřební materiál a doplňky pro
vytvoření trojrozměrných interaktivních poranění, které lze šít, třídit,
dekontaminovat i odříznout. Sada obsahuje základní poranění, jako jsou modřiny, řezné
rány, krvavé pohmožděniny, puchýře schopné ruptury, zlomené kosti, cyanóza a všechny
možné simulační efekty související s ošetřovatelstvím, urgentní medicínou a obecným
lékařstvím, včetně nácviků střelných situací, průmyslových nehod a výbuchů. Největší
a nejkomplexnější sada na trhu, EMS/Ošetřovatelská Trauma sada poranění obsahuje
simulační maskovací příslušenství pro více než 250 typů ran, robustní kufr naplněný
maskovacím make-upem, příslušenstvím, DVD pro výuku traumatického líčení a knihu
Medical Moulage: How to Make Your Simulation Come Alive, špičkový manuál s více než
300 návody a scénáři pro zdravotníky. Tato velká, krásná kniha s pevnou vazbou je
určena pro začátečníky i po pokročilé uživatele a obsahuje přes 1.200 živých,

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

barevných ilustrací a podrobných pokynů (anglicky). Zvyšte realitu svých simulací
vytvořením interaktivních poranění, které můžete slyšet, cítit, vidět a dotknout se.
Možnost bezlatexového provedení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

